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VÄRISILMÄN LUONTOAIHEISISSA TAPETTIUUTUUKSISSA NOSTALGIAA JA METALLINHOHDETTA  
 
Värisilmän uudet View- ja Falsterbo-tapetit ammentavat aiheensa luonnosta ja luovat kotiin 
ajatonta tyyliä. Selkeän modernissa View-mallistossa esiin pääsevät pinnan rakenteet ja 
metallinhohtoiset kuosit. Romanttinen Falsterbo-mallisto tuo ensi kertaa saataville 
tapettiarkiston aarteita jopa 1800-luvulta lähtien. Molempien mallistojen värimaailmat 
koostuvat pehmeistä pastellisävyistä ja maanläheisistä mineraaliväreistä. 
 
View – yhdistelemällä yksilöllinen maisema 
View-malliston ilmeen luovat hienostuneet kasviaiheiset kuviot ja ylelliset, metallinhohtoiset kuosit. Monissa 
tapeteissa on eläväinen, kaislatapettia muistuttava pintarakenne. View-malliston ideana on inspiroida sisustajia 
valitsemaan persoonallisia tapettiyhdistelmiä myös saman huoneen eri seinille.  
 
– Boråstapeterin uudet mallistot suunnitellaan nyt eri tapettien yhdistämistä silmällä pitäen. Yhden 
tehosteseinän sijaan huoneen tapetit voi valita tietyn sävyn tai kuvioteeman mukaan – myös 
ennakkoluulottomasti eri mallistoista. Kun valittujen tapettien sävyt sointuvat yhteen, kokonaisuudesta tulee 
tyylikäs ja tasapainoinen, kertoo Värisilmän tuoteryhmäpäällikkö Sari Niinistö. 
 
View-tapetit sointuvat yhteen erityisesti Plain-, Shade-, Sand- ja Metallic-mallistojen tapettien kanssa. Erilaisia 
tapettiyhdistelmiä voi kokeilla Värisilmän verkkosivuilla Boråstapeterin koetapetointiohjelmassa. 
 
Falsterbo – laulavia lintuja tapettiarkiston kätköistä 
Falsterbo on Boråstapeterin ensimmäinen yrityksen mittavan tapettiarkiston innoittama mallisto. Tässä 
ruotsalaisessa kulttuuriaarteessa, joka on jo pitkään odottanut löytäjäänsä, on säilynyt alkuperäisiä tapetteja 
jopa 1800-luvulta lähtien. Falsterbo-mallisto sisältää sekä alkuperäisiä kuoseja että moderneja versioita 
historiallisista tapeteista. Malliston on suunnitellut Hanna Wendelbo-Hansson. 
 
– Nostalgisissa Falsterbo-tapeteissa toistuvat keväiset kukat ja laulavat linnut. Näyttävämpien, isokuvioisten 
tapettien rinnalla on myös hillitympiä kuoseja, joissa malliston tunnelmallinen värimaailma jatkuu, Niinistö 
kuvailee. 
 
Uudet View- ja Falsterbo-tapetit ovat helposti kiinnitettäviä EasyUp-tapetteja, jotka on valmistettu kestävästä 
non-woven-materiaalista. View-tapetit ovat Värisilmän varastotuotteita. Falsterbo-tapettien tilausaika on noin 
kaksi viikkoa. 

 
Tuotetiedot:  Tapettilaatu: EasyUp/non-woven 
  Rullan pituus: 10,05 m 
  Leveys: 0,53 m 
  Falsterbon hinnat: 59 € / rulla 
  View'n hinnat: 39–44,50 € / rulla    

Lisätietoja:   Väritukku Oy, tuoteryhmäpäällikkö Sari Niinistö 
Puh. (09) 8491 4222, sari.niinisto@varisilma.fi, www.varisilma.fi 

 

Viestintä:   PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 
Heini Kantala, heini.kantala@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
Ulla-Maija Tamminen, ulla-maija.tamminen@promode.fi / näyte- ja kuvaustapetit 

 

Kuvapankki:   www.varisilma.fi/kuvapankki, käyttäjätunnus: varisilma, salasana: varisilma 
 

Kuluttajatiedustelut:  Värisilmä, puh. (09) 849 141 
 

Jälleenmyynti:   Värisilmä-liikkeet kautta maan 


